令和 7年度 「高校生と地元企業との交流会」のご案内

■実施概要

開 催 日 時  令和 8年 1月 14日(水) 志摩高校 13:10～15:00

会 場  志摩高校 体育館 三重県志摩市磯部町恵利原 1308

参 加 資 格  商工会会員事業所

交 流 方 法  企業ブースに訪れる生徒グループへのプレゼンテーション等

参 加 費  無料

■お申込み

 下記の様式と裏面の別紙（企業 PRシート）を志摩市商工会（担当：阪本）へ 8月 18

日までにお申し込みください。Webで申込の方は下記QRコードにてお申込みくださ

い。お申込受付後、別途、詳細についてご説明させていただきます。

 また、参加申し込みをご検討中の事業者様、ご不明点などございましたらお気軽にお

問合せください。

高校生と地元企業との交流会(志摩高校) 参加申込書

志摩市商工会 宛

標記事業に下記のとおり、参加を申し込みます。

事業所名 業  種
参加人数

(原則 2名以内)
担当者名・連絡先

※以下の各項目について、いずれか 1つをご選択ください。

〇実 施 形 式     対面形式(授業形式) ・ 座談会形式(説明者と生徒が机を囲む形式)

〇持 込 備 品     PCのみ ・ PC&ディスプレイ ・ PC&プロジェクタ＆スクリーン ・ なし

〇電 源 使 用 数     使 用 なし   ・   １   ・   ２   ・   3 以 上

〇当該高校への求人実績     （求人票提出） R7以前に提出あり ・ 提出無し

〇当該高校への求人予定     （求人票提出） R8以降に提出予定あり・検討中・予定無し

ご提出先 ：志摩市商工会（担当：阪本）

M a i l ：m-sakamoto@mie-shokokai.or.jp

F A X ：0599-43-5146

締 め切 り：8月 18日（月）

※申込状況により早期〆切となる場合あります。

【 Web申込用QRコード 】

■事業概要

■沿革(当社の歴史)

■主な事業内容

■その他

■写真

・企業 PR シートは任意様式です(既存のパンフレット・チラシ等

のスキャンデータでも構いません)。

・A４サイズ 1枚で作成してください。(提出は PDF形式)

・PR項目は独自に設定いただいて大丈夫です。

・必要に応じて HP リンクを挿入いただいても構いません。